Ann. D. Djt_ apud Wyndefor. decimo feptimo die Aprilis.

1508,

Eodern roodo fcribitur Domino G. Dei gratia, Sanfli Nicholai

in carerce Tulliano Diacono Cardinali: Et Domino J. Dei gratia,

Portueiifi Epifcopo.

*III.7S.
* De Vllla Oxonii CHftodia commifa.

1308
An. i.

£. 1.

Clauf.

E. 1.

m. f.d

Ann. D. n EX dileflis fibi Cancellario , Magiftris, & Scholaribus Univer-— '^ '^ fitatis Oxonienfis , falutem.
, , n.

Licet, quibiiiaam certis de caufis, afTignaverimus diledtos & h-

d 1 "nofirros, Warinum de Infula & Gilbertum de EllefFeld , cu-

ftodes diSi-x. Villx Oxon. & pro majori fecuritate pacis noftrx ibi-

dem, vobis mandaverinius quod cifdem, Warij:o&Giiberto,aceo-

rum alteri , in omnibus, qux ad cuftodiam illam pertinet, quoti-

ens opus fuerit,litis auxiliares, cum a prxfatis, Warino & Giiber-

to, vel eorum altero, fuper hoc ex parte noftra fucritis requiiiti,

Nollra: tamen intentionis non extitit nec exiftit, quod fuper li-

bertatibus, a Progenitoribus noftris quondam Regibus Anglix, vo-

his conceifis, occafione hujufmodi mandati noftri,vobis derogctur,

feu pra;judiciuni aliquod generetur.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , 2. die Maii.

Ann. D.
1308.

An. I.

£. 1.

CUuf. I.

£. r. m.

f-

R

Ann. D,
.1308.

A». I.

JS. 1.

Ckuf.
I. £. 1,

m. 4.

Pro Jrchiepifiopo Rothomagenji , de Fidelitate pr^ftita.

EX dileflo & fideli fuo Waltero de Glouc. Efcaetori fuo ci-

traTrentam.

Sciatis quod cepimus fidelitatem venerabilis Patris Bemardi , Ar-

chiepifcopi Rothomagenfis,de omnibus Terris& Tenementis, quae

tenet de nobis in Anglia.

Ed ideo vobis mandamus quod eidem Archiepifcopo , vel ejus

ceno Attornato, Terras & Tenementa fuain B.illiva veftra, qua:

occafione fidclitatis pricdidtx, nobis non prxftitjc, cepiftis, ut di-

citur, in manum noftram, fi, ea occalione, & non alii, in manu
noftra exiftunt, liberetis; ipfum ratione fidelitatis praedidbe , de cje-

teris nullatenus diftringentes.

Tefte Rege apud Weftmonafterium,fecundo die Maii.

Eodem modo mandatum eft Rogero Sauvage Efcaetori ultra

Trentam, de Terris & tcnementis iplius Arcliiepifcopi in Balliva

fua , eidem Archiepifcopo liberandis..

Tefte ut fupra.

De vadiis Prifombus Scotia zp" Walli<e liberandis.

13 EX Vececomiti Ebor. falutem.
••^^ Pr.rcipimus tibi quod , de exiribus Balliv;E nise, habere fa-

cias Galfrido Edgcr , & Richaido Dunfcr, prifonibus Scoriar, in

Caftro nollro Ebor. commorantibus , id quod eis a retro fuerit de

vadiis fuis, qux tempore Domini Edvvardi, quondam Regis An-
gh«, Patris noftri, percipere confueverunt ; & etiam vadia hujuf-